一般寄付金の募集に係る寄付申込書

 公益社団法人大気環境学会

      会 長 中井 里史 様

  金額  金              円

上記の金額の寄付を申し込みます。

                                 年  月  日

〔個人様〕お 名 前

          ご 住 所 〒

                         〈電  話〉              〈E-mail〉

        〔法人様〕法 人 名

         代 表 者 〈役職名〉              〈お名前(ふりがな)〉

           担 当 者〈部署名〉               〈お名前(ふりがな)〉

〈電  話〉              〈E-mail〉

            ご 住 所 〒

お振込予定日    年  月  日

お 振 込 先

名義 銀行名 口座番号

公益社団法人大気環境学会 三井住友銀行 新宿通支店 普通預金 8316905

      ◎ 申込書は、E-mail によりご送付をお願い申し上げます。

              公益社団法人大気環境学会 事務局

              E-Mail：jsae-post@as.bunken.co.jp

TEL ０３－６８２４－９３９２